VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 6894/VPCP-KTTH
V/v hỗ trợ vốn ngân sách cho dự án của các Chương trình Kỹ thuật-Kinh tế
	Hà Nội, ngày 27 tháng 11 năm 2007

	Kính gửi:
	- Bộ Công Thương;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Khoa học và Công  nghệ;
- Ban Chủ nhiệm các Chương trình KT-KT về Tự động và Công nghệ vật liệu (Bộ Công Thương).

Xét đề nghị của Ban Chủ nhiệm các Chương trình Kinh tế-Kỹ thuật về Tự động và Công nghệ vật liệu tại văn bản số 05/TĐH&CNVL ngày 03 tháng 10 năm 2007, ý kiến của các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 7953/BKH-KHGDTN&MT ngày 29 tháng 10 năm 2007, Tài chính tại văn bản số 14242/BTC-ĐT ngày 22 tháng 10 năm 2007, Khoa học và Công nghệ tại văn bản số 2878/BKHCN-KHCNN ngày 05 tháng 11 năm 2007 về việc hỗ trợ vốn ngân sách nhà nước cho dự án của các Chương trình Kỹ thuật-Kinh tế, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Từ năm 2008 không tiếp tục bố trí riêng cho dự án của các Chương trình Kỹ thuật-Kinh tế từ nguồn vốn hỗ trợ có mục tiêu của ngân sách Trung ương. Việc hỗ trợ vốn năm 2008 cho dự án của các Chương trình Kỹ thuật-Kinh tế do các Bộ, ngành và địa phương xem xét, quyết định.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các PTT: Nguyễn Sinh Hùng,
 Nguyễn Thiện Nhân;
- VPCP: BTCN, các PCN: Nguyễn Quốc Huy,
Trần Quốc Toản, Website CP, Vụ KG;
- Lưu: VT, KTTH (3b). Nguyện (18b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy